

Wykonawcy – wszyscy

dotyczy: przetargu na „Przebudowę drogi gminnej przez miejscowość Siemidarżno”

Uprzejmi informujemy, że do Zamawiającego od Oferentów wpłynęły zapytania następującej treści:

Zgodnie z art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (DzU z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 oraz z 2008 r. Nr 171, poz. 1058) (zwanej dalej Ustawą) prosimy o udzielenie odpowiedzi na poniższe zapytania.

1. Dotyczy wykonania umowy.

Czy Zamawiający podając czas wykonania umowy uwzględnia fakt, że Wykonawca ma przygotować tymczasową organizację ruchu?

2. Dotyczy fakturowania częściowego § 7 oraz rodzaju wynagrodzenia.

Zamawiający nie wskazuje do jakiej wysokości mogą być wystawiane faktury częściowe, oraz nie określa konkretnie z jakim wynagrodzeniem mamy do czynienia, czy jest to ryczałt czy też wynagrodzenie kosztorysowe? Prosimy o doprecyzowanie tych kwestii.

3. Dotyczy kar umownych § 12.1

Zamawiający nie określił czy kary liczone będą od kwoty netto czy brutto wynagrodzenia? Proponujemy również zmianę zapisu przy karze za odstąpienie od umowy na „z winy Wykonawcy” a nie jak obecnie „nie spowodowane winą” oraz zmniejszenie kary z tego tytułu do 10% wynagrodzenia jak jest zwykle praktykowane. Prosimy również o ujednolicenie zapisów co do zwłoki jak mówi § 6.6 a nie opóźnień.

4. Dotyczy kar umownych przy wykonawstwie zastępczym § 12.4

Zamawiający przewiduje naliczanie kar do czasu zakończenia wykonawstwa zastępczego. Ale Wykonawca nie ma wpływu na wykonawcę wyznaczonego przez Zamawiającego, który może się opóźniać z pracą. Prosimy o doprecyzowanie tego punktu, tak aby kara umowna naliczana była do czasu zakończenia wykonawstwa zastępczego ale tylko w zakresie uzasadnionym technologicznie.

5. Dotyczy robót dodatkowych § 10.2

Zgodnie z Prawem Zamówień Publicznych wykonanie prac dodatkowych powinno nastąpić na podstawie odrębnej umowy (art.67 ust.1 pkt 5) a nie jak pisze Zamawiający „po podpisaniu przez strony aneksu ustalającego zakres rzeczowy, finansowy i terminy wykonania”. Prosimy o poprawienie tej pomyłki.

6. W opisie do projektu, pkt 13 brak jest fragmentu tekstu dotyczącego oznakowania poziomego. Prosimy o uzupełnienie.

7. Brak SST M-14.02.01 dotyczącej antykorozyjnego zabezpieczenia poręczy (poz. 38 przedmiaru), a także M-20.01.26 dotyczącej wykonania opasek palowo-kiszkowych (poz. 53 przedmiaru). Prosimy o uzupełnienie.
8. Zamawiający nie odpowiedział w całości na pytanie nr 3 (odpowiedzi z dnia 05.10.2009). Ponawiamy więc pytanie o określenie w poz. 15 przedmiaru ilości (m³) gruntu koniecznego do dowiezienia.
9. W odpowiedzi nr 7 Zamawiający informuje, że przestawienie słupów energetycznych nie wchodzi w zakres przetargu, nie zmienia jednak przedmiaru (poz. 11) a nie zapisów w rozdziale IV SIWZ. Prosimy o stosowne zmiany.
10. W odpowiedzi nr 17 Zamawiający informuje, że nie przewiduje wycinki drzew, nie zmienia jednak przedmiaru (poz. 2) ani zapisów w rozdziale IV SIWZ. Prosimy o stosowne zmiany.

Zamawiający udziela na powyższe pytania odpowiedzi jak poniżej:

Ad. 1. Zamawiający podając czas wykonania umowy uwzględnił fakt, że Wykonawca ma przygotować tymczasową organizację ruchu

Ad. 2. Wysokość kwoty na jaką mogą być wystawiane faktury częściowe, uzależniona będzie od zaawansowania wykonanych robót, wielkość których potwierdzać będzie protokołarnie inspektor nadzoru inwestorskiego. Z jakim wynagrodzeniem mamy do czynienia Zamawiający wyjaśniał we wcześniejszych odpowiedziach na zapytania.

„Zamawiający będzie rozliczać wykonane roboty ryczałtowo. Cena wymieniona w § 7 projektu umowy jest ceną ryczałtową w rozumieniu art. 632 KC, niezmienną w trakcie realizacji umowy.”

Ad. 3. Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zapisy umowy.

Ad. 4. Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zapisy umowy

Ad. 5. Zamawiający zmienia zapis 10 ust.2 projektu umowy który otrzymuje brzmienie: „Roboty dodatkowe i zamiennie lub nieprzewidziane, których potwierdzona przez Zamawiającego konieczność wykonania wystąpi w toku realizacji przedmiotu umowy, a których zakres nie przekracza uprawnień Zamawiającego z mocy Prawa Zamówień Publicznych zobowiązany jest wykonać przy zachowaniu tych samych stawek kalkulacyjnych, norm, parametrów i standardów, po podpisaniu przez strony umowy, ustalającej zakres rzeczowy, finansowy i terminy wykonania.”

Ad.6. Zapis dotyczący oznakowania jest kompletny.

Ad.7. Zamawiający przesyła w załączeniu STT zał. Nr 1

Ad.8. Zamawiający informuje, że przybliżona ilość gruntu do wywiezienia to około 750 m³. Dokładną ilość gruntu Wykonawca może określić na podstawie dokumentacji technicznej.

Ad.9 i 10. Zamawiający informuje, że zmienia zapis w rozdziale IV SIWZ pkt 1 ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE, który otrzymuje brzmienie:

„IV. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

1. Postanowienia ogólne:

Przedmiotem zamówienia jest „Przebudowa drogi gminnej przez miejscowość Siemidarżno”

Na przedmiot zamówienia składa się:

ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE

- Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych, na drogach w terenie równinnym
- Wycięcie krzaków i uporządkowanie terenu
- Rozbiórka istniejącej nawierzchni brukowcowej z wywozem bruku w miejsce wskazane przez Inwestora
- Rozbiórka płyt drogowych gr. 15 cm (3,0x1,5)z wywozem w miejsce wskazane przez Inwestora
- Demontaż studni rewizyjnych z kręgów betonowych \varnothing 800mm
- Demontaż studzienek .ciekowych ulicznych betonowych \varnothing 500mm z osadnikiem bez syfonu
- Rozebranie istniejących rurociągów betowych pod drogą z rozbiórką istniejącej nawierzchni i odtworzeniem podbudowy
- Remonty częściowe chodników z płyt betonowych o wymiarach 50x50x7cm
- Zdjęcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) na poszerzeniach
- Wykopy koparką z wywozem nadmiaru urobku
- Wykopy z wbudowaniem na miejscu - przerzuty do 20 mb
- Wykonanie nasypów z gruntu dowiezonego po drogach twardych, z formowaniem i zagęszczeniem
- Wykonanie robót ziemnych z gruntu dowiezonego G1z odl. 20 km z uformowaniem i zagęszczeniem poboczy, skarp i przeciw skarpy

Pozostałe zapisy tego rozdziału pozostają bez zmian